
M in iste rstvo zemědělství
odbor hospodářské úpravy a ochrany lesi]

spisová značka,; MzE-49892l2021-16212
č.j,: MZÉ-49892l2021 -16212

VyřizujeI lng, Jiří Bílý, Ph,D,
Teléfon: 221812272
E-mail: Jři,Bily@mze,cz
lD Ds: yphaax8

Adresa: TěšnoV 65/17, NoVé l\,4ěsto, 110 00 Praha 1

V Praze dne : 14. 9. 2021

Toto opatření obecné povahy
s rozšiřenou púsobností,

MzE 49a92l2a21-16212

lllllllill|]il]lllill]lllilllillllillillilllllil]]]lil
mze000021 ,] 50248

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

l\,4inisterstvozemědělstvíjakoústřednioÍgánstátnispráVylesÚ.Věcnéphslušnýpodle

""iJ-"J"""iS 
aó odst.2 pÍsm,e) zákona č:289i1995 Sb,, o lesich a o změně a doplnění

"áij".l.t 
,ár.o",i (lesní zákon). Ve zněni pozdéjšlch piedp;sů (dále jen "lesni zákon"),

;"";;fii; "-§i;i"'n;i. "x""á 
e, 50o/2oo4,so,. aorávn| řád, Ve znéni pozděišich předpisů

raiie lán ,,spi;uni raa,], Vydává podle § 5la lesniho Zakona následujici

opatření obecné povahy,

LtéŇm se mění a doD|řuie opalieni obecné povahy Vydané lvlinister§tvem Zemědělslví

iii't, i"rziióizozo-úží]iaie ," dné 2. A. 2o2cj, ve znénl opalřeni obecné povahy
'c.j.33iB4l2o2o-MzE-16212 ze dne 27 .7 .2020, následovně,

l

Piílnhá č 1 ooetřeni obecné povahv č, i, 1711ot2o2o,MzE,16212 ze dne 2,4- 2020, ýé znéni

;;;i;;;l#il-;;;"ňv i.i, sszó+lzbzo-vzE-16212 ze dne 27, 7 , 2020, se nahrazuje

piitotrou e, l. t terá je neóilnou součáslí tohoto opatřenjobecné povahy,

ll

ToloooatřeniobecnépovahynabýVáúóinnostidnemvyvěŠeniVeřejnéVyhláŠky,kleroujetoto
oňu]ráiión"."e p*u'r,y ozňámeňo, na uřednl desce IvIinisterslva 7emědělství,

lll,

se zveřejní též na úředních deskách obecních úřadů obcí



odůvodnění:
od W.]áni ooatiení obecné povahv č, j. 1?11ol2o2o,MzE-16212 ze d|e 2, 4,2020, ýe znéni

.'*iii-i áňá",ie 
""""n, 

a.i. zelaqtžozo,t,tzz-16212 ze dne 27,7, 2020, které ]e tímto

áá"irě"i. 
"ň"lňei,""án,y 

Á,cneno, ooslo t<e změně okolnosti při výVoji kalarnitniho poškozeni

Ěsnich porostu, nj což ÓagLje Mlnislerslvo zemédělstv' touto změnou,

Ke zrněně přílohy č- 1|

Ké7méneořilohvč.l(zménaúzemnipůsobnostiopatření)bylonezbytnépřistoupit7důVodu
;.,;;;;ň;Í;il""* v tesícn na území čn oa doby vydání opatření obecné povahy

i ,"iáriiňóió-r,,r7Ě- íaz,,z ie arc z1.1.2020 lkteíým se měnl a doplňuie opatieni obecné

..irr." ž.,iill orzoz iúzilázz ze drc 2.4.2ožo), kdy Vdůsledku pokračováni šiieni

řOi*J" iáSj" i iása:rcni a přímému ohroženi dalšich kdtastrálních jzeml kůíovcovoL

kalámitoLl,

Podkladem pro změnu přílohy č, 1jsou výstupy anélýzy,dat dálkového průzkumu Země

,n,r"ou"ne ú"tuu". pró nospodářskou upiavu lósu Brandys nad Laberr, v rámci kleíé byl

;:i;ňilň;ňi';;;řh ;iú, a hoiin v ohro2ených lesních poroste.h a následně

ffi";;; ""';;i;h" 
- iasroupeni ohroženYch lesnich poíostú pío k€žde jedno kataslrální

lŽJÁl ieŘ, vyii"áxv ieto anatl,zy byly dále upřesněny na základě skule.čnosl1 známých

Úiňistersivu ,".eoctátui zúředňí činnosn, tedy z Koniultace s orgány,státní správy lesů

iiiriii,ii"v"n kíaiskÝch úřadu, Výsledný výběí iatastralnich území, fové zaia7ovaných do

i".n"'á. 'r 'i"iá,i, 
"oái,Óni 

o't".n" 
' pol,uhy, pak zohledňuje i potiebu uceleni dilčích

i",i,ár,..*n oblasti oo kompaktních celků a je]lcl" or]raničeni s ohledem na lÝ /asazene

.řriJř'ijrá,]n" ui"rĚni óorá.ti u jejich ohra;ičení je píovedeno tak, aby byla zajištěna

"ii"'ajňČ"i 
prri.'nv piá pr.ur,ti"le uy'uZit] vlastníky lesů 

'hruba 

do konce prvniho pololetí roku

2a22.

Poučení:
břojiá'páir"ni oo""ne povahy nélze podat opravný prostředek (§ 173 odst, 2 spráVního řádu),

lng. Václav Lidický

ffi"93bli$J,j_us-y
ředitel odboru hospooarske upravy
a ochrany lesů

Kíaiské úřady - na Vědomi

Vyvěšeno dne l,(,ó( JD),4

sňato dne J i ,lD , ;cl ,,,

otisk úředního razítka

Přílohyj, š-".ňu. utu"trutni"h území, V nichž p|ati o palíeni 2_ 1, až2.3. uýedená V opatření obecné

povahy č, j, 1711ol2o2o,MzE,16212ze dne2, 4,2020,

Roždělovnik:

obecní úřady obcí s rozšířenou púsobností - se žádosti o vyvěšeni na úřední desce úřadu

Všéchnv obce na území Óeské íepubliky - na Vědomí a se žádosti o vyvěšení na úřední

desce obecniho úiadu (§ 173 odst, ' spíáVniho řádu)

é {r}ni ,/. ,.\\ c)r, /'íJl \ \,

W"z
MZE-49ag2l2021-16212

Da
2


